
U C H W A Ł A  N R  9 2 5 / 1 1  
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim 

z dnia 24 listopada 2011 r.  
 
 
w sprawie przyjęcia zbiorczych sprawozdań budżetowych za miesiąc październik 2011 r. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.               
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r.              
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113 , poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200 poz. 
1688 i Nr 214  poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 214, poz. 1806 i z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, z 2008 
r. Nr 223, poz.1458 oraz z 2009 r. Nr 92, poz. 753 z 2009 r. Nr 157 poz. 1241,               
z 2010 r. Nr 28 poz. 142, z 2010 r. Nr 28 poz.146, z 2010 r. Nr 106 poz. 675,            
z 2010 r. nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, z 2011 r. Nr 217 poz. 1281)              
w związku z § 4 pkt 3 Uchwały Nr 2743/10 Zarządu Powiatu w Stargardzie 
Szczecińskim z dnia 20 maja 2010 roku w sprawie ustalenia zasad sprawdzania 
sprawozdań budżetowych  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się zbiorcze sprawozdania budżetowe za okres od 01.01.2011 r. do 
31.10.2011 r.  
 

1) Rb – 27 S miesięczne sprawozdanie z wykonania planu dochodów budżetowych 
jednostki samorządu terytorialnego, 

2) Rb – 28 S miesięczne sprawozdanie z wykonania planu wydatków budżetowych 
jednostki samorządu terytorialnego , 

      wraz z protokołami weryfikacji. 
 
    § 2. W sprawozdaniu Rb-28S nie stwierdza się przekroczenia wykonanych wydatków w 

stosunku do planu. 
 
    § 3. Stwierdza się zapłatę następujących odsetek: 
           - rozdział 75020 § 4580 Pozostałe odsetki – 55,70 złotych w Starostwie Powiatowym.         
  
    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
Starosta – Waldemar Gil …………………………………….                             

 
Wicestarosta – Marek Stankiewicz ……………………………………. 

  
Członek Zarządu -  Ireneusz Rogowski …………………………………….      

                         
     Członek Zarządu – Iwona Wiśniewska            …………………………………….                   


